
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

БЕРЕЖКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
Волховского  муниципального  района

Ленинградской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        08 апреля 2019 года                                                                              № 68

О внесении изменений в постановление администрации от 17.09.2018 года №105  «Об
утверждении Плана противодействии коррупции в администрации МО
Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района

Ленинградской области на 2018-2020 годы»

     В соответствии с пунктами 14 и 30 Национального плана противодействия
коррупции на 2018-2020 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации
«О Национальном плане противодействия коррупции на 2018 – 2020 годы» от 29.06.2018
г. № 378, администрация муниципального образования Бережковское сельское поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области

постановляю:

1. Внести  изменения  в  План  противодействия  коррупции  в  администрации  МО
Бережковское сельское поселение  Волховского  муниципального  района Ленинградской
области на 2018-2020 годы: 

пункт  1.9.  Плана  противодействия  коррупции  в  администрации  МО  Бережковское
сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2018-
2020 годы читать в следующей редакции:

1.9.

Организация повышения 
квалификации муниципальных 
служащих администрации МО 
Бережковское сельское 
поселение в должностные 
обязанности которых входит 
участие в противодействии 
коррупции.

Отдел по
организационному

обеспечению
деятельности

администрации

в течение 2018-
2020 годов (в

соответствии с
планом обучения)

Повышение
индивидуальных
знаний в области
противодействия

коррупции

2. Постановление  вступает  в  силу  на  следующий  день  после  официального
опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

             Глава администрации                                                    Ожерельев В.Б.


